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Dne 28. května 2018 uplynul rok, co nás navždy
opustila naše milovaná sestra a teta
paní Hana Tilšerová z Dětkovic.
Stále vzpomíná
sestra Marcela a bratr Josef s rodinami.

Dne 30. května jsme vzpomněli 1. smutné výročí,
kdy nás navždy opustila 
paní Jaroslava Plhalová z Pařezovic.
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manžel Alfons, synové, dcera, sestra a bratr
s rodinami.

Jen klidný spánek můžeme Ti přát a s láskou na
Tebe vzpomínat.
Dnes, 31. května 2018, vzpomínáme 2. smutné
výročí úmrtí
pana Jaroslava Formánka.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Čas rychle ubíhá, ale bolest v našich srdcích je
stále stejně hluboká.
Dne 2. června to bude 6 let, co zemřel
pan Josef Štěrba.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Jana, dcera a syn s rodinami, vnoučata,
maminka a sestra s celou rodinou.

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát. Jen kytičku
květů na hrob dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 3. června 2018 by se dožila 73 let naše milá
maminka a babička
paní Danuše Spisarová, roz. Kroupová.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Byl jsi plný života, Tvá mysl plná snění a nikdo
z nás se nenadál, jak rychle se vše změní. Utichly
kroky i Tvůj hlas, ale Tvůj obraz zůstává v nás.
Dne 4. června 2018 by se dožil 43 let náš
milovaný
pan Ivo Sigmund.
S láskou vzpomínají
manželka, dcera, syn, rodiče a celá rodina.

Vzpomínky

Poděkování
Chtěla bych touto cestou poděkovat primáři Bánovskému,

MUDr.Valtrovi, MUDr. Trnečkové a celému kolektivu sestřiček
vyškovské nemocnice oddělení chirurgie – urologie I.

za jejich péči a léčbu při a po operaci ledviny.
Soldánová Zlata.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
dne 23. května 2018 naposledy rozloučit s

panem Stanislavem Zachem z Pelhřimova.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Za zarmoucenou rodinu
maminka Marie Zachová a sestry Marie, Karla, 

Dobromila aVladimíra.

Dne 6. června 2018
oslaví krásné životní jubileum, 90 let,
paní Ludmila Růžičková. 
Do dalších let, Ti maminko, přejeme hodně
zdraví, štěstí a pohody.
Synové Josef a Miloš s rodinami.

Drahomíra Slezáková (1929), Račice † 23. 5.

Jiřina Mrazčinská (1931), Vyškov † 25. 5.

Rudolf Stareček (1940), Bošovice † 27. 5.

František Urban (1946), Bošovice † 27. 5.

Jiřina Alánová (1931), Vyškov † 28. 5.

Opustili nás

Blahopřání

Ivanovice na Hané
Osvoboditelů 889/89

Výrobce kinematických interiérových dílů a plastových výdechů

pro vozy značek Mercedes, BMW, Audi a Porsche

Z důvodu rozšíření týmu hledáme nové kolegy na pozice:

Náplň práce: • Montáž plastových výrobků

• Práce v třísměnném provozu

Operátor/ka – ruční montáž

Náplň práce: • Odebírání výlisků od stroje, měření a kontrola kvality 

• Práce v nepřetržitém provozu

Operátor/ka – lisovna

Požadavky: • SOU/SŠ vzdělání 

• Praxe s měřením technických dílů

• Základní měření na 3D (PCDMIS)

Náplň práce: • Vzorování nových projektů

• Zpracování měřicích zpráv

• Sběr dat a vyhodnocení procesních způsobilostí SPC,

MSA

• Podpora metrologa podniku

• Práce ve směnném provozu (ranní, odpolední)

Měřicí technik – procesní měření

Nabízíme: Práci ve stabilní společnosti, odpovídající platové ohodnocení,
jistotu zaměstnání ve špičkovém pracovním prostředí, závodní stravování,
firemní oblečení, příspěvek na dopravu, permanentky na plavání a masáže,
příspěvky na očkování, flexi passy a mnoho dalších benefitů. Místo výkonu
práce: nový závod v Ivanovicích na Hané.
Strukturované životopisy zasílejte na e-mail: info@fischer-automotive.cz,

do předmětu e-mailu uveďte název pozice.
Kontaktní osoba: Hana Hladká, tel.: 516 429 115

Požadujeme: • Praxi se vstřikováním plastů

• Znalost strojů Arburg a Wittmann výhodou

• Práci v nepřetržitém provozu

Seřizovač vstřikolisu

Požadavky: • Aktivní znalost NJ, popřípadě AJ

• Výborná znalost MS Office (excel)

• Pečlivost, zodpovědnost

• Řidičský průkaz sk. B

Náplň práce: • Zajištění obalového materiálu pro výrobu

• Řízení obalových kont

• Denní komunikace se zákazníky a dodavateli 

Disponent obalů

PIAFA Vyškov, z. ú. pořádá DEN PRO RODINU
v sobotu 2. června 2018 od 13.30 do 15 hodin.

Interaktivní hry pro rodiny s dětmi zdarma,
program ve stáji, možnost svezení na koni za 50 Kč.

Šafářský dvůr (za Kauflandem),
při nepříznivém počasí v kryté jízdárně.

V případě zájmu o svezení na koni své dítě přihlaste
na tel.: 737 619 207, 603 512 181

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu s Pravidly
o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městských bytů formou výběrového řízení.

Jedná se o 12 bytů 
v domě na ulici Žižkova 812/1 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení
Vám podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ
Vyškov, a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových
stránkách města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Základní škola a Mateřská škola Pustiměř, okres Vyškov
hledá od školního roku 2018/19

učitele/ku matematiky a fyziky.
Žádosti zasílejte na e-mailovou adresu:

skola@zspustimer.cz
Bližší informace na tel. čísle: 517 357 267

Irena Pospíšilová první v Javorníku,
Nina Bartoňková druhá 

a Alena Hénková třetí v Zábřehu 
Řada nedělních závodů dala

příležitost závodit našim členům
i v tento den, tak jsem se snažil
nějak dát dohromady i tyto
výsledky. Snad se mi to podařilo.
V Javorníku pokračoval Morav-
sko-slovenský běžecký pohár.
V Zábřehu se pak běžel Půlma-
raton údolím Moravské Sázavy
a v Břeclavi pak měli žáci další
kolo atletické soutěže.

Javorník
Na Běh Filipovským údolím

tentokrát vyrazila jen Irena
Pospíšilová s dětmi.

S přehledem tam zvítězila.
Má letos skvělou formu, jen
málokdy najde soupeřky.

Lenka a Lucinka Pospíšilovy
tam pak skončily těsně pod
stupni vítězů.

Zábřeh
Půlmaratón údolím Morav-

ské Sázavy zase přilákal Ninu
Bartoňkovou a také Alenu Hén-
kovou. Startoval tam i Petr
Hének, ale obnovil si zranění
a musel ze závodu odstoupit.

Nina Bartoňková i v tom šíle-
ném vedru podala skvělý výkon
a doběhla na druhém místě
mezi ženami časem 1:36:50.
Škoda toho počasí, čas by byl
výrazně lepší.

Stejně dobře běžela také Ale-
na Hénková. Vybojovala třetí
místo absolutně, když za Ninou
zaostala časem 1:37:47 jen
o necelou minutu.

Přerov
Do Přerova na Nadační běh

Mamut si zajela Zuzana
Hubáčková. Ve velkém vedru
uprostřed města doběhla na
šestém místě mezi ženami.

Ostrov u Macochy
Svůj domácí závod, Šamalí-

kovu míli, si v rámci tréninku
odklusal Patrik Bejček.

Břeclav
A v Břeclavi startovaly naše

starší žákyně, co závodí za Orel
Vyškov, ale trénují s námi v naší
tréninkové skupině.

Skvěle si vedla Iveta Trojan-
cová. Časem 1:37,68 si opět
posunula osobní rekord na 800
metrů a stejně tak si zlepšila
osobák na 300 metrů časem
47,24. Do dálky skočila 426 cm.

Anička Halasová dala v dálce
443 a na 1500 metrů bodovala
na desátém místě.

Aneta Veselá startovala na 60
metrů.

A Filip Křížek se proběhl na
150 metrech. Výsledky jsou na:
www.atletika.cz

Senica
Až na Slovensko na chůzi

vyrazila v sobotu Stela Toma-
nová. Ta došla po výborném
výkonu druhá.

Stejně dobře tam šla také
Monika Trojancová. Do cíle se
dostala jako jedenáctá.

Jak je vidět, i v neděli jsme
nezaháleli a opět ukázali, že
běhat umíme.

To je dobře.
Zdeněk Smutný

Biatlonisté v květnu nezaháleli
Na svátek 8. května se rozjeli vyškovští biatlonisté na severní

Moravu do Horního Těrlicka na další regionální závod v letním
biatlonu, aby získali cenné body na další postup. Sešlo se zde na
146 závodníků v žákovské kategorii a na 80 v dorostencích
a dospělých.

Běžel se zde vytrvalostní
závod, kdy za nezasažený terč
byla penalizace u žáků 20
a u dospělých 30 vteřin. Mezi
nejlepšími se umístila Sofie
Jungmannová v kategorii žá -
kyň B a to na pěkném 5. místě
na trati dlouhé 2 km aVladimír
Haumer získal zlatou medaili
na 7 km trati v kategorii
mužů C, oba z KB Vyškov. Ostat-
ní zástupci zVyškova: příprav-
ka Matyáš Gája 9, žákyně B
 Erika Žáková 9, žáci B Jan
Kománek 14, Leo Berka 21,
žákyně C Apoly Žáková 17,
žák C Adam Zipfel 12, juniorka
Petra Korčiánová 10. 

Za dalšími body se v sobotu
12.května vypravila vyškovská
biatlonová skupina na regio-
nální závod – krajského přebo-
ru v letním biatlonu žactva,
dorostu a dospělých ve sprintu
v Břidličné. Sešlo se zde na 227
závodníků v žákovské kategorii
a dorostu a dospělých. Nejenom

vyškovští biatlonisté měli troš-
ku problémy s větrem při střel-
bě, kdy foukal vítr na střelnici
a závodníci často chybovali. Ve
sprintu, kdy se běží trestné kolo
při nezásahu, obsadila v žáky-
ních B Erika Žáková pěkné
7.místo a trenér klubu Vladimír
Haumer 5. místo. Další pořadí
KB Vyškov: přípravka Julka
Jakubová 9, Matyáš Gája 11
aVilém Topor 12, žákyně B Sofie
Jugmannová 14, žáci B Jan
Kománek 15, Leo Berka 17,
žákyně C Apoly Žáková 24,
juniorka Petra Korčiánová 10.
„Jsem rád, že se našim závod-
níkům zlepšila střelba. Na dru-
hou stranu musíme vypilovat
činnost při větru, aby věděli, co
je potřeba udělat, např. cvak-
nout atd. Jinak jsem zatím spo-
kojený a věřím v zisk postupo-
vých bodů do dalších kol“,
zhodnotil závody trenér Vladi-
mír Haumer.

(vh)

Vítězná premiéra Orlíků 
v Krajské lize atletických přípravek

V úterý 22. 5. 2018 se na
domácím orelském stadionu
pořádalo první kolo krajské
ligy družstev atletických pří-
pravek skupiny C.  Kromě dvou
domácích týmů Orel Vyškov
přijela  bojovat o dvě postupová
místa do podzimního finále
také dvě družstva z Kuřimi
a jedno z Blanska.

Vzhledem k naší velmi po -
četné základně ročníků
2007–2008, bylo vytvořeno
družstvo A a družstvo B. Soutěž
začala v 15.15 skokem do dálky
kluků a hodem holek. Ani v jed-
né disciplíně jsme nezačali nej-
lépe, ale nutno přiznat, že kluci
z Blanska předvedli perfektní
skoky. Mezi ně se dokázal vklí-
nit jen Bolek Kobylka (404 cm
– 2.). U holek nám při hodu kri-
ketovým míčkem vyházela
3. místo Vendulka Zedníková
výkonem 25,22 m. Skvěle se
potom předvedli naši sprinteři.
Zvláště holky, které braly body
za první čtyři místa v pořadí
Stelča  Tomanová 9.39, Evča
Bohuslavová 9.68, Mezi kluky
byl nejrychlejší Filip Vychron
časem 9.40. Třetí Bolek Kobylka
byl jen o 19 setin pomalejší. 
V průběhu sprintů se rozběhly
další disciplíny, hod kluků

a dálka holek. U hodů nám
bodovalo 5 kluků, i když na
40metrové hody Dušana Láta
(AK Blansko Dvorská), jsme
koukali s neskrývaným obdi-
vem. Naši kluci se srovnali od
2. do 6. místa s rozdílem
3 metrů. Kuba Hůlka (32,08-2.).
Ve skokanském sektoru jsme
měli další eso v rukávu (vlastně
v tretrách). A opět jsme se
dočkali čtyřmetrového skoku.
Stelča Tomanová si na dnešek
nachystala 410 cm a přidala 11
bodů s půlmetrovým násko-
kem. Následovala třístovka
kluků, ze které si naši sportovci
udělali v prvním běhu doslova
oddílové přebory. První čtyři
místa v pořadí Bolek Kobylka,
Filip Vychron, Kuba Duda
a Oliver Vincenec. U holek, na
stejné trati, doběhla v čase
50.74 na prvním místě, dnes
33 bodová, Stelča Tomanová.

Na závěr nás čekaly štafety
4x180m, kde se povedlo vyběh-
nout první dvě místa 

1. Orel Vyškov A
2. Atletický klub Blansko

Dvorská
3. Atletický klub Kuřim A
4. Orel Vyškov B
5. Atletický klub Kuřim B

(am)
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